01.577.84470001-62. CONTRATADA; HEALTH CARE &

DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE
PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E

EIRELI DEMAIS, CNPJ:PERFUMARIA

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL

NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 13.560,00

(treze mil, quinhentos e sessenta reais). OBJETO: Contratação
de empresa especializa em telecomunicações para o

fornecimento de Internet Banda Larga dedicada por meio de

comunicação via rede cabeada fibra óptica, na zona urbana e
via rádio, na zona rural, distribuídos nas secretarias municipais

[...]

Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 15/03/2022. PRAZO

DE VIGÊNCIA: 15 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022,
São Pedro dos Crentes - MA, 28 de março de 2022. LAHESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

18.252.904/0001-70. Valor R$ 58.904,00 (cinquenta  e oito

mil, novecentos e quatro reais). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumo,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do município e seus programas.
FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CIRÚRGICA SAO
FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - DEMAIS, CNPJ:

07.626.776/0001-60. Valor R$ 66.908,00 (sessenta  e seis

mil, novecentos e oito reais). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do município e seus programas.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 162/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA

OMEGA LTDA - EPP, CNPJ: 11.187.037/0001-97. Valor R$
128.148,68 (cento e vinte e oito mil, cento e quarenta e

oito reais e sessenta e oito centavos). Objeto: Contratação

de empresa para fornecimentos de medicamentos era
geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 167/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N® 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JN DIAGNOSTICA LTDA

- EPP, CNPJ: 13.513.088/0001-97. Valor R$ 30.618,00
(trinta mil, seiscentos e dezoito reais). Objeto:

Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares,

radiológicos, laboratoriais, odontológicos e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 163/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N® 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEW LIFE COMERCIO
DE MEDICAMENTOS EIRELI

29.316.592/0001-37. Valor R$ 109.991,08 (cento e nove
mil, novecentos e noventa e um reais e oito centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares,
radiológicos, laboratoriais, odontológicos e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus